Motores | Automatización | Energía | Transmisión & Distribución | Pinturas
Capacitores
Capacitores de Polipropileno
Metalizado para Motores
e Iluminación
Capacitores de Polipropileno2
Capacitores para Motor Run - CMRW

 (µF)
Referencia (1) Peso
(kg)
Tamaño (mm)
D H
2 CMLW2D34 0,037
25 (2) 56
3 CMLW3D34 0,037
4 CMLW4D34 0,037
5 CMLW5D34 0,037
6 CMLW6D34 0,050
30 56
7 CMLW7D34 0,050
8 CMLW8D34 0,050
9 CMLW9D34 0,050
10 CMLW10D34 0,065
35 56
11 CMLW11D34 0,065
12 CMLW12D34 0,065
14 CMLW14D34 0,066
15 CMLW15D34 0,078
35 74
16 CMLW16D34 0,078
18 CMLW18D34 0,078
20 CMLW20D34 0,078
25 CMLW25D34 0,110
40 74
30 CMLW30D34 0,110
35 CMLW35D34 0,133
45 74
40 CMLW40D34 0,133
3.000 horas
Capacitores de Polipropileno 5
g	 Tensión nominal: 400V

Tamaño (mm)
D H
2 CLAW2D26 A 250V 50/60Hz 0,036 1M
25 (2) 56
2,9 CLAW2,9D26 A 250V 50/60Hz 0,036 1M
3 CLAW3D26 A 250V 50/60Hz 0,036 1M
3,6 CLAW3,6D26 A 250V 50/60Hz 0,036 1M
4 CLAW4D26 A 250V 50/60Hz 0,036 1M
4,5 CLAW4,5D26 A 250V 50/60Hz 0,037 1M
5 CLAW5D26 A 250V 50/60Hz 0,037 1M
6 CLAW6D26 A 250V 50/60Hz 0,039 1M
30 56
7 CLAW7D26 A 250V 50/60Hz 0,039 1M
8 CLAW8D26 A 250V 50/60Hz 0,040 1M
9 CLAW9D26 A 250V 50/60Hz 0,040 1M
10 CLAW10D26 A 250V 50/60Hz 0,048 680K
35 56
11 CLAW11D26 A 250V 50/60Hz 0,049 680K
12 CLAW12D26 A 250V 50/60Hz 0,052 680K
12,5 CLAW12,5D26 A 250V 50/60Hz 0,052 680K
13 CLAW13D26 A 250V 50/60Hz 0,053 680K
14 CLAW14D26 A 250V 50/60Hz 0,055 680K
15 CLAW15D26 A 250V 50/60Hz 0,060 390K
35 74
16 CLAW16D26 A 250V 50/60Hz 0,060 390K
18 CLAW18D26 A 250V 50/60Hz 0,062 390K
19 CLAW19D26 A 250V 50/60Hz 0,066 390K
20 CLAW20D26 A 250V 50/60Hz 0,066 390K
25 CLAW25D26 A 250V 50/60Hz 0,085 390K 40 74
30 CLAW30D26 A 250V 50/60Hz 0,095 270K
40 94
33 CLAW33D26 A 250V 50/60Hz 0,095 270K
35 CLAW35D26 A 250V 50/60Hz 0,115 270K
36 CLAW36D26 A 250V 50/60Hz 0,117 270K
40 CLAW40D26 A 250V 50/60Hz 0,125 180K
44 CLAW44D26 A 250V 50/60Hz 0,145 180K
45 94
45 CLAW45D26 A 250V 50/60Hz 0,147 180K
50 CLAW50D26 A 250V 50/60Hz 0,153 180K
60 CLAW60D26 A 250V 50/60Hz 0,163 180K
(1)	 Añadir a la referencia la terminación (TS, TF o TD) y opcionales (P, R o PR).
(2)	 En los capacitores con terminal tipo TD (terminal de encaje doble), el vaso es 30mm.
(3)	 Otros valores de capacitancia y tensión bajo consulta.
(4)	 Todas las versiones pueden ser disponibles sin tornillos de fijación M8x10 y sin resistor de descarga

Capacitancia (mF) Referencia (1) Tensión/Frecuencia Peso (kg)
Tamaño (mm)
D H
2 CILW2D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,030
25 56
2,9 CILW2,9D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,030
3 CILW3D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,030
3,6 CILW3,6D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,030
4 CILW4D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,030
4,5 CILW4,5D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,031
5 CILW5D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,031
6 CILW6D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,032
7 CILW7D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,032
8 CILW8D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,033
9 CILW9D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,033
10 CILW10D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,040
30 56
11 CILW11D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,041
12 CILW12D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,043
12,5 CILW12,5D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,043
13 CILW13D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,044
14 CILW14D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,044
15 CILW15D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,050
16 CILW16D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,050
35 56
18 CILW18D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,052
19 CILW19D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,052
20 CILW20D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,055
25 CILW25D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,055
30 CILW30D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,071
35 7433 CILW33D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,075
35 CILW35D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,075
36 CILW36D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,096
40 74
40 CILW40D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,097
44 CILW44D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,104
45 CILW45D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,121
50 CILW50D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,122
60 CILW60D26 A TF200 250V 50/60Hz 0,129 45 74
(1)	 Otros valores de tensión y capacitancia bajo consulta.
	 Para mejor desempeño y prevención de fallas en la aplicación del producto, favor consultar Manual de Seguridad para Capacitores en CA disponible
	 en el site www.weg.net
10.000 horas